PL03

Giáo viên

Tiểu học

Giáo viên

Tiếng Anh

1 Trường TH An Trung 28 25 3 2 0 2 0

2 Trường TH An Dũng 18 15 3 3 2 1 0

01 vị trí tuyển dụng

giáo viên Tiểu học

người DTTS Ba Na

hoặc Hrê

3 Trường TH An Vinh 25 23 2 2 2 0 0

4 Trường TH An Quang 20 19 1 1 1 0 0

5 Trường TH An Nghĩa 16 15 1 1 0 1 0

6 Trường TH An Toàn 18 14 4 4 3 0 1

01 vị trí tuyển dụng

giáo viên Tiểu học

người DTTS Ba Na

hoặc Hrê

Tổng cộng 125 111 14 13 8 4 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giáo viên Tiểu

 học hạng III

Kế toán
Tổng

cộng

Nhu cầu đăng ký tuyển dụng 13 chỉ tiêu, trong đó:08 giáo viên Tiểu học (có 02 chỉ tiêu tuyển người DTTS Bana hoặc Hrê), 04 giáo

viên Tiếng Anh; 01 Kế toán viên trung cấp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 DANH SÁCH NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC CÔNG LẬP NĂM 2024

(Kèm theo Kế hoạch số ......./KH-UBND ngày ......./....../2024 của UBND huyện An Lão)

TT Đơn vị

Số lượng

người làm

việc được

giao 2024

Tổng số

viên chức

hiện có

Số lượng

người làm

việc còn

khuyết, chưa

tuyển dụng

 Nhu cầu tuyển dụng viên chức

Chi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T10:35:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 126/KH-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện An Lão